Technische Daten

Variante

Kuhlleistung

Heizleistung
Luftvolumenstrom Stufen
Schalldruckpegel je Stufe
Spannungsversorgung
Schutzart

Elektr. Nennleistungsaufnahme
Elektr. Nennstromaufnahme
Betriebsdruck Medium, max.
Mediumanschilsse

Hennvolumenstrom Medium, Helzen

Henndruckveriuste, intem Heizen

Kondensatanschluss
Gewicht

PWHN 35-1 HK
2.60 KW

070 kW
300-2850 m"h
29-6< 0BIA)
230~/ 30

4

DLT08 W

07T A

160 kPa

Rad

Ga3

24kPa

18 M

20 kg

PWHN 45-2 HK
270 kW

1900 kW
250-2550 MM
2o-54 dila)
230/1~/50

54

DAYV

083 A

160 EPg

T

0E3

a7 kPa

PWHN 75-3 HE
B.A0 =W

2300 kw
3o0-3000 m'/h
3I-67 dB[A)
230/ V=50

4

0315w

21 A

160 kPa

Rad

PWHN 95-2 HK
1570 KW

5400 kW
1270-8560 m'/h
3771 dBlA)
230/1~/30

5

g635W

L e
i

160 koa

PWN 105-3 HK
26.20 kw

69 20 kW
7157950 m/h
353 T0dB(A)
230/1~/30

54

0635 W

415~

160 kPa

305
9.4 kPa
19 mim

40 kg



